
UCHWAŁA NR III/19/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż użytkownikowi wieczystemu prawa własności nieruchomości 
gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 5, art. 198g ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co 
następuje : 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 224/1 o powierzchni 0,6900 ha, 
położonej w obrębie Kokanin, gmina Żelazków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 czerwca  2024 roku 
 
W myśl powołanych w uchwale przepisów dotychczasowy użytkownik wieczysty wystąpił z 
wnioskiem o wykup na własność nieruchomości będącej w jego użytkowaniu wieczystym tj. 
działki oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 224/1 położonej w miejscowości Kokanin. 
Wskazana nieruchomość jest zabudowana budynkami stanowiącymi odrębną własność. Sprzedaż 
nastąpi w trybie bezprzetargowym na podstawie powołanego wyżej przepisu.  
W celu sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego, niezbędne jest podjęcie 
uchwały.  
 


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


